

Skovgrillen, Ribe ApS

**Plantagevej 22
6760 Ribe**

CVR-nr. 33 08 41 29

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2022

Cindy Aggertoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skovgrillen, Ribe ApS
Plantagevej 22
6760 Ribe

CVR-nr.: 33 08 41 29

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Cindy Aggertoft, direktør

Revisor

Danrevi Bramming
Godkendt revisionsanpartsselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor grill og cafeteriebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 10.633, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 559.099.

Selskabets omsætning har været væsentligt påvirket negativt som følge af COVID-19, men idet de har modtaget statens hjælpepakker kommer selskabet alligevel ud med et resultat, som ledelsen anser som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en påvirkning af COVID-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleressourcer tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	1.088.388	1.249.586
Personaleomkostninger	3	-981.825	-1.026.888
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		106.563	222.698
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-24.932	-15.730
Resultat før finansielle poster		81.631	206.968
Finansielle indtægter		43.576	8.674
Finansielle omkostninger		-136.864	-103.121
Resultat før skat		-11.657	112.521
Skat af årets resultat	4	1.024	-25.513
Årets resultat		-10.633	87.008
Overført resultat		-10.633	87.008
		-10.633	87.008

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.865.294	2.879.181
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>94.643</u>	<u>105.734</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.959.937</u>	<u>2.984.915</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.959.937</u>	<u>2.984.915</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>72.879</u>	<u>75.940</u>
Varebeholdninger		<u>72.879</u>	<u>75.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.064	17.902
Selskabsskat		3.000	1.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>16.181</u>
Tilgodehavender		<u>18.064</u>	<u>35.083</u>
Likvide beholdninger		<u>255.627</u>	<u>191.322</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.570</u>	<u>302.345</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.306.507</u></u>	<u><u>3.287.260</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>479.099</u>	<u>489.777</u>
Egenkapital		<u>559.099</u>	<u>569.777</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>127.556</u>	<u>128.580</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>127.556</u>	<u>128.580</u>
Banker		452.718	450.089
Gæld til realkreditinstitutter		1.102.310	489.915
Selskabsskat		0	4.290
Anden gæld		<u>32.446</u>	<u>457.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>1.587.474</u>	<u>1.401.294</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	109.490	283.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.203	307.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.871	24.664
Anden gæld		669.197	493.047
Periodeafgrænsningsposter		<u>58.617</u>	<u>78.156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.032.378</u>	<u>1.187.609</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.619.852</u>	<u>2.588.903</u>
Passiver i alt		<u>3.306.507</u>	<u>3.287.260</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	80.000	489.732	569.732
Årets resultat	0	-10.633	-10.633
Egenkapital 30. september 2021	<u>80.000</u>	<u>479.099</u>	<u>559.099</u>

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 som følge af COVID-19 virussen, og delvis nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Regeringen har efter regnskabsårets afslutning foretaget yderligere restriktioner med en gennedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleressourcer samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af gennedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nye hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2 Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har modtaget "omsætningskompensation" for DKK 142.258 og lønkompensation for DKK 106.058 samt kompensation for faste omkostninger for DKK 86.056, som er indregnet som andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.

3 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Lønninger	870.075	907.200
Pensioner	43.994	44.708
Andre omkostninger til social sikring	49.199	42.703
Andre personaleomkostninger	18.557	32.277
	981.825	1.026.888

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
--	----------	----------

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	<u>-1.024</u>	<u>25.513</u>
	<u>-1.024</u>	<u>25.513</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	2.940.360	112.350
Kostpris 30. september 2021	2.940.360	112.350
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	61.225	6.616
Årets afskrivninger	13.841	11.091
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	75.066	17.707
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	2.865.294	94.643

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2020	127.556	128.580
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2021	127.556	128.580

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2020	Gæld 30. september 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	624.989	495.118	42.400	0
Gæld til realkreditinstitutter	517.915	1.169.400	67.090	0
Selskabsskat	4.290	0	0	0
Anden gæld	538.058	32.446	0	0
	1.685.252	1.696.964	109.490	0

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 1.200 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør tkr. 2.877, den samlede pant udgør tkr. 1.200.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.